3

[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.06.2025
	с. Туруханск
	№ 481 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района                 от 10.07.2020 № 463 – п «Об утверждении положения и состава комиссии                        по распределению жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан»

В соответствии с Положением о муниципальном жилищном фонде Туруханского муниципального района Красноярского края, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014                       № 30 – 441, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Туруханского района от 10.07.2020 № 463 – п «Об утверждении положения                 и состава комиссии по распределению жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан» изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Туруханского района от 26.09.2023               № 748 – п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 10.07.2020 № 463 – п «Об утверждении положения и состава комиссии по распределению жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению                   на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района 				                     О.И. Шереметьев
	Приложение
к постановлению
администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 19.06.2025 № 481 - п

Состав комиссии
по распределению жилых помещений для социальной защиты отдельных категорий граждан

	Жосан
Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Кадач
Вероника Игоревна

	Руководитель управления по правовой
и социальной работе администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии

	Куфельд
Анастасия Валерьевна
	Специалист I категории отдела социальной защиты населения управления по правовой
и социальной работе администрации Туруханского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бердыгулова
Елена Николаевна
	Ведущий специалист отдела социальной защиты населения управления по правовой
и социальной работе администрации Туруханского района

	Вершинина
Оксана Сергеевна
	Заместитель Главы Туруханского района

	Егорова
Светлана Сергеевна
	Специалист по социальной работе отделения срочного социального обслуживания краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский»

	Кавтаськина
Наталья Сергеевна
	Начальник отдела социальной защиты населения управления по правовой
и социальной работе администрации Туруханского района

	Ковалева
Ксения Федоровна

	Директор краевого государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский»

	Коновалова
Анастасия Олеговна
	Начальник юридического отдела управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района

	Романова
Татьяна Анатольевна

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района

	Холодова
Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан администрации Туруханского района

	Шубодерова
Анжелика Евгеньевна

	Начальник отдела по работе с КМНС Территориального управления администрации Туруханского района

image1.wmf